PROCESSO: 7562/2025
CONTRATO: 172/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Universo Education LTDA
OBJETO: aquisição de PLATAFORMA DE INTERAÇÃO DIGITAL – MESA DIGITAL 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 590.400,00 (Quinhentos e noventa mil e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 28/11/2025

GALILEU RAMALHO JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer